18F00385 31/05/2018 1.164,90 € 0% 0,00 € 58,25 € 1.106,66 € 

18F00461 31/07/2018 6.668,99 € 0% 0,00 € 333,45 € 6.335,54 € 

19F00006 11/01/2019 3.387,07 € 0% 0,00 € 169,35 € 3.217,72 € 

946,04 € 

La cantidad reclamada asciende al total de novecientos cuarenta y seis euros con cuatro céntimos 

(946,04 €). 

El importe reclamado deberá ser abonado mediante transferencia bancaria al siguiente número de 

cuenta: ES62 2085 8074 5603 3035 8903. 

Sin otro particular les saluda atentamente: 

En Guadalajara a 3 de abril de 2020 

Mª del Mar Sánchez González